
     

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 15 
 

П Р И К А З 

 

                                                               г.Липецк             № 

 
 

О назначении педагога, 

исполняющего функции начальника лагеря 

в 2025 году 

 

 

 

В соответствии с планом работы школы на 2024-2025 учебный год, в целях 

организации летней оздоровительной компании в 2025 году 

 

 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Исполнять п.2.2.18 должностной инструкции учителя и выполнять 

функции  начальника  летнего  школьного оздоровительного лагеря  с дневным 

пребыванием «Синяя птица»  учителю  Петрову Л.В. 

2. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                          Р.С. Бессонова 

С приказом ознакомлена: 

ФИО Подпись Дата 

 Петрова Л.В   

 

 

 

 

 

 

 


